ПРОТОКОЛ
заседания оргкомитета по подготовке и проведению
областных спортивных игр школьников.

Присутствовали: Пальцева Н.И, Яковлева Е.И, руководители и члены рабочих групп.

	№
	Поручение
	Сроки исполнения
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1
	Подготовить примерное распределение  по количеству проживающих спортсменов по пунктам размещения.
	до 10.02
	Лебедкин С.В.

	2
	Определить потребность в материальном обеспечении пунктов размещения для создания бытовых условий.
	до 01.03
	Лебедкин С.В.
Руководители пунктов  размещения.

	3
	Изготовить баннеры  на спортивную тематику для оформления пунктов размещения.
	до 01.04
	Руководители пунков размещения

	4
	Оформить планы работы рабочих групп.
	01.02
	Руководители рабочих групп

	5
	Изучить вопрос изготовления центрального баннера.
	15.02
	Кротова Н.А.

	6
	Составить смету на оформление и изготовление сувенирной продукции.
	до 01.02
	Кротова Н.А.

	7
	Подготовить списки  спортсменов, членов команд по видам спорта и тренеров-преподавателей и предоставить на Первомайское ТВ и в газету «Заветы Ильича»
	30.01
	Князева Н.И.

	8
	Подготовить предложения по изготовлению и размещению фотостендов в местах проведения соревнований.
	до 01.03
	Дювина Е.И.

	9
	Разработать план культурно-досуговых мероприятий для участников спортивных игр (дискотека, музей, галерея, экскурсии и т.п.)
	до 01.04
	Толстых Т.Н.

	10
	В пунктах размещения предусмотреть установку презентационного оборудования.
	 в период проведения игр.
	Руководители пунктов размещения

	11
	Составить смету для организации информационного обеспечения.
	01.02
	Дювина Е.И.

	12
	Составить смету на проведение торжественного открытия
	01.02.
	Дудко Т.В.

	13
	Подготовить счет-фактуру, ходатайство, проект распоряжения на приобретение парадной  формы.
	23.01.
	Вялов В.В.

	14
	Решить вопрос по приобретению  2 пар лыжного обмундирования для классики.
	до 01.02
	Яковлева Е.И.

	15
	Подготовить ходатайство на приобретение инвентаря для хоккейной команды.
	24.01
	Яковлева Е.И.

	16
	Составить график проведения учебных сборов команд в рамках профильных смен.
	01.03
	Князева Н.И.

	17
	Подготовить схему финансового обеспечения подготовки и проведения игр.
	до 10.02
	Яковлева Е.И.

	18
	Изучить вопрос по проведению благоустройства территории п.Новый
	до 01.04
	Яковлева Е.И.
Панченко А.В.

	19
	Организовать работу по закреплению шефствующих предприятия и организаций за командами.
	до 01.04
	Яковлева Е.И.
Бажин А.М.

	20
	Решить вопрос оплаты медицинского обслуживания на играх СОЦДО

	Вялов В.В.